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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw klocków, korzystnie wykonany z tworzywa 

sztucznego, przeznaczony dla dzieci. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać klocków przejawiająca się w ich kształcie. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym rysunku na którym: fig. 1 - przedstawia klo-

cek złożony z jednej podłużnej belki i dwóch poprzecznych belek w widoku perspektywicznym; fig. 2 - 

klocek złożony z jednej podłużnej belki i czterech poprzecznych belek w widoku perspektywicznym; 

fig. 3 - klocek złożony z dwóch podłużnych belek i trzech poprzecznych belek w widoku perspekty-

wicznym; fig. 4 - klocek złożony z dwóch podłużnych belek i pięciu poprzecznych belek w widoku per-

spektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Klocki stanowiące zestaw mogą być ze sobą łączone dzięki systemowi kwadratowych lub pro-

stokątnych otworów współpracujących z wypustami lub końcówkami belek w kształcie sześcianu są-

siednich klocków. Podłużne i poprzeczne belki klocków mają przekrój kwadratu. Wszystkie krawędzie 

klocków są nieznacznie zaokrąglone. 

Klocek przedstawiony na fig. 1 składa się z jednej podłużnej belki i dwóch poprzecznych belek. 

Jeden z boków klocka jest zaopatrzony w jeden wypust, rozmieszczony naprzeciw podłużnej belki  

i stanowiący jej przedłużenie. Zakończenia poprzecznych belek i wypust klocka mają kształt sześcianu. 

Klocek przedstawiony na fig. 2 składa się z jednej podłużnej belki i czterech poprzecznych be-

lek. Zakończenia poprzecznych belek mają kształt sześcianu. 

Klocek przedstawiony na fig. 3 ma postać kratownicy, złożonej z dwóch podłużnych i trzech po-

przecznych belek o przekroju kwadratu, rozmieszczonych w równych odstępach od siebie. Klocek jest 

wyposażony - pomiędzy podłużnymi belkami - w dwa otwory w kształcie kwadratu. Jeden z krótszych 

boków klocka jest zaopatrzony w dwa wypusty, rozmieszczone naprzeciw podłużnych belek i stano-

wiące ich przedłużenie, natomiast drugi krótszy bok jest zaopatrzony w jeden wypust, rozmieszczony 

pomiędzy podłużnymi belkami. 

Dłuższe boki klocka są zaopatrzone w trzy wypusty, rozmieszczone naprzeciw poprzecznych 

belek i stanowiące ich przedłużenie. Wszystkie wypusty klocka mają kształt sześcianu. 

Klocek przedstawiony na fig. 4 ma postać kratownicy o prostokątnym kształcie, złożonej  

z dwóch podłużnych i pięciu poprzecznych belek o przekroju kwadratu, rozmieszczonych w równych 

odstępach od siebie. Klocek jest wyposażony - pomiędzy podłużnymi belkami - w cztery otwory  

w kształcie kwadratu. Obydwa krótsze boki klocka są zaopatrzone w dwa wypusty, rozmieszczone 

naprzeciw podłużnych belek i stanowiące ich przedłużenie. Dłuższe boki klocka są zaopatrzone  

w pięć wypustów, rozmieszczonych naprzeciw poprzecznych belek i stanowiących ich przedłużenie. 

Wszystkie wypusty klocka mają kształt sześcianu. 
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Ilustracja wzoru 
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